[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	17.11.2017
	№
	978

Об утверждении  состава комиссии по
подготовке и  проведению публичных
слушаний     по      проекту     бюджета
городского округа Троицк на 2018 год

и плановый период 2019 и 2020 годов
В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в городском округе Троицк в городе Москве»,  утвержденным решением Совета депутатов от 18.10.2012г. № 549/92, подпункта 2 пункта 3 статьи 18 Устава городского округа Троицк в городе Москве, руководствуясь статьей 9 Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам, не связанным с осуществлением градостроительной деятельности», утвержденного решением Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве от 07.11.2013 г. № 27/5 и решением Совета депутатов городского округа Троицк от 16.11.2017 №  28/5 «О проведении публичных слушаний по проекту бюджета городского округа Троицк на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», администрация городского округа Троицк
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:

Председатель комиссии:
Глушкова В.И.  –  заместитель главы администрации.
Заместитель председателя комиссии:
Кирнос С.В.       –  начальник финансового управления.
Члены комиссии:
Батюнина Т.В.   –  заместитель начальника финансового управления;

Марченко Т.М.  –  начальник управления экономики, торговли и муниципальных закупок;

Горохова Т.Л.    –  начальник отдела экономики;
Карандаева Л.П. – начальник бюджетного отдела финансового управления;

Савицкая  И.А. – председатель бюджетного комитета Совета депутатов городского округа Троицк.
            Секретарь комиссии:

Худякова С.В.    –  консультант бюджетного отдела финансового управления.

2. Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний находится по адресу:
город  Москва,   город Троицк,  ул. Юбилейная,  дом 3,   комната  202 - 205,   контактный  телефон
8(495)851-10-33.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск» и размещению на официальном сайте городского округа Троицк (www.admtroitsk.ru).

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Троицк в городе Москве В.И. Глушкову.
Заместитель главы администрации
                                     В.И. Глушкова